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Leśny Bank Genów Kostrzyca

Miłków, dnia 19.09.2025

Zn. spr.: SG.270.1.6.2025

Uczestnicy postępowania
SG.270.1.6.2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.: „Dostawa artykułów laboratoryjnych”

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, ze zm.) (dalej: ustawa), 
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji warunków 
zamówienia (dalej: SWZ):
Pytanie nr 1
Pakiet nr 1: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania końcówek równoważnych 
pakowanych w racki po 96 szt., w opakowaniu zbiorczym 10x96/960 sztuk oraz w związku 
z tym odstąpi od wymogu aby końcówki pasowały do pidełek Brand TipBox?

Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający nie odstępuje od wymogu kompatybilności z pudełkami Brand TipBox; (tipsy 
nie zapadają się ani nie blokują przy osadzaniu na trzonie pipety i wysuwaniu
z opakowania).

Pytanie nr 2
Pakiet nr 6, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania probówek 
pakowanych w op. jednostkowe (worek) po 500 sztuk oraz wycenę 4 takich opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający dopuszcza dostawy w opakowaniach innej wielkości przy zachowaniu 
sumarycznej ilości poszczególnych artykułów.

Pytanie nr 3
Pakiet nr 6, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania probówek 
pakowanych w op. jednostkowe (worek) po 500 sztuk oraz wycenę 4 takich opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający dopuszcza dostawy w opakowaniach innej wielkości przy zachowaniu 
sumarycznej ilości poszczególnych artykułów.
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Pytanie nr 4
Pakiet nr 10: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Szalek pakowanych w 
rękawy po 25 sztuk, a w opakowaniach zbiorczych pakowane w sposób: 24x25/600 sztuk i 
wycenę 5 takich opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający dopuszcza dostawy w opakowaniach innej wielkości przy zachowaniu 
sumarycznej ilości poszczególnych artykułów.

Pytanie nr 5
Pakietu nr 4, pozycja 2 Czy Zamawiający w pkt. 2 oczekuje dozownika z funkcją 
miareczkowania? Wskazany w zapytaniu model Multipette E3 nie posiada wskazanej 
funkcji.

Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający opisując produkt opierał się na informacjach podanych na stronie producenta, 
wśród których została wymieniona funkcja miareczkowania: „Elektroniczny dozownik
z wyporem bezpośrednim oferujący wiele funkcji, np. rozcieńczenia seryjne, 
miareczkowanie, automatyczne dozowanie do mikrokapilar i serii naczyń”, 
https://www.eppendorf.com/pl-pl/Produkty/Liquid-Handling/Pipetowanie-manualne-
dozowanie/MultipetteE3-MultipetteE3x-p-4987000010. Zamawiający dopuszcza brak 
funkcji miareczkowania, jeżeli pozostałe parametry wskazanego produktu zostaną 
zachowane. 

Z poważaniem

Marcin Beza

Zastępca Dyrektora

/podpisano elektronicznie/
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